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#Schwarze Schafe
D | 16 | 93 min | DE 2025
Komödie

Nach Schwarze Schafe (2006) 
kehr Oliver Rihs in seinem 
Episodenfilm #Schwarz-
eSchafe erneut in die deut-
sche Hauptstadt zurück.

Sa 02.08. 
Mo 04.08. 
Mi 06.08. 
Do 07.08. 
Di 12.08. 
Do 14.08. 

14:00 
20:00 
14:00 
17:00 
20:00 
17:00 

Mi 20.08. 
Mi 27.08. 
So 31.08.

20:00 
17:00 
20:00

28 Years Later
E/d/f | 16 | 115 min | US 2025
Thriller, Horror

Die Zeit heilt nicht alle Wun-
den. – Dritter Teil der Horror-
reihe von Oscarpreisträger 
Danny Boyle.

Fr 08.08. 
Mi 13.08. 
So 17.08. 
Do 21.08. 
So 24.08. 
Fr 29.08.

17:00 
20:00 
17:00 
20:00 
17:00 
17:00

Caught Stealing
E/d/f | TBA | 120 min | US 2025
Crime

In der Krimikomödie bekommt 
es Austin Butler mit einer 
Schar bedrohlicher Gangster 
zu tun.

Do 28.08. 
Fr 29.08. 
Sa 30.08.

17:00 
14:00 
20:00

Heidi
CH-D | 0 | 80 min | DE 2025
Animation, Jugend, Kids & Family

S‘Heidi isch zrugg! Im neuen 
Animationsfilm will sie ihre 
geliebte heimische Natur be-
schützen.

Fr 01.08. 
So 03.08. 
Sa 09.08. 
So 10.08. 
Mi 13.08. 
So 17.08. 

14:00 
14:00 
14:00 
14:00 
14:00 
14:00 

Mi 20.08. 
So 24.08. 
Mi 27.08. 
So 31.08.

14:00 
14:00 
14:00 
14:00

Norma Dorma
CH-D | 16 | 87 min | CH 2025
Fantasy

Schweizer Mystery-Melo-
drama zwischen Realität und 
Traum um die Themen Mut-
terschaft und Familie.

Do 07.08. 
Sa 09.08. 
Do 14.08. 
Di 19.08. 
Fr 22.08. 
So 24.08. 

20:00 
17:00 
20:00 
17:00 
14:00 
20:00 

Do 28.08. 
Sa 30.08.

14:00 
17:00

Sketch
D | 16 | 110 min | US 2025
Abenteuer

SKETCH ist ein spannendes 
und herzerwärmendes Fami-
lienabenteuer über Fantasie, 
Zusammenhalt und den Mut, 
Verantwortung zu überneh-
men.

Mo 18.08. 
Fr 22.08. 
Sa 23.08. 
Di 26.08. 
So 31.08.

17:00 
20:00 
14:00 
17:00 
17:00

The Life of Chuck
E/d | 10 (14) | 110 min | US 2025
Drama, Fantasy

Nach Stephen King: Lebens-
bejahende Geschichte über 
das Leben eines gewöhnlichen 
Mannes.

Sa 02.08. 
So 03.08. 
Mo 04.08. 
Di 05.08.
Mi 06.08. 
Fr 08.08. 

20:00 
17:00 
14:00 
17:00 
20:00 
14:00 

Mi 27.08. 
Sa 30.08.

20:00 
14:00

Sa 09.08. 
Di 12.08. 
Mo 18.08. 
Di 19.08. 
Do 21.08. 
Mo 25.08. 

20:00 
17:00 
20:00 
14:00 
17:00 
14:00 

The Phoenician Scheme
E/d/f | 12 (14) | 101 min | US 2025
Crime, Drama, Thriler, Komödie, Action

Düstere Spionagegeschichte 
über eine angespannte Vater-
Tochter-Beziehung in einem 
Familienunternehmen.

Sa 02.08. 
Di 05.08. 
Fr 08.08. 
Do 14.08. 
Di 19.08. 
Mi 27.08. 

14:15 
20:15 
17:15 
20:15 
17:15 
20:15 

Fr 29.08. 14:15
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Together
E/d/f | TBA | 101 min | US 2025
Horror

Im Horrorfilm gerät die Bezie-
hung eines Paars nach einem 
übernatürlichen Ereignis aus 
den Fugen.

Fr 22.08. 
Sa 23.08. 
Mo 25.08. 
Di 26.08. 
Fr 29.08.

17:00 
20:00 
17:00 
20:00 
20:00

Vermiglio
I/d | 10 (14) | 119 min | IT 2024
Drama

Die Liebe der ältesten Tochter 
zu einem Deserteur bestimmt 
das Schicksal ihrer Familie.

Do 07.08. 
Fr 08.08. 
So 10.08. 
Do 14.08. 
So 17.08. 
Mi 20.08. 

14:00 
20:00 
17:00 
14:00 
20:00 
17:00 

Do 21.08. 
Mo 25.08.

14:00 
20:00

William Tell
E/d | 16 | 133 min | CH, DE, GB, IT, US 2024
Action, Abenteuer

Starbesetzte Adaption der Le-
gende jenes Schützen, der im 
14. Jahrhundert die Schweiz 
befreite.

Fr 01.08. 
Fr 01.08. 
Sa 02.08. 
So 03.08. 
Mo 04.08. 
Di 05.08. 

17:00 
20:00 
17:00 
20:00 
17:00 
14:00 

Di 19.08. 
Sa 23.08. 
Di 26.08. 
Do 28.08.

20:00 
17:00 
14:00 
20:00

Di 05.08. 
Mi 06.08. 
So 10.08. 
Di 12.08. 
Mi 13.08. 
Mo 18.08. 

20:00 
17:00 
20:00 
14:00 
17:00 
14:00 

A Complete Unknown
E/d/f | 12 (14) | 141 min | US 2024
Drama, Musik

Shootingstar Timothée Cha-
lamet als Folksänger-Legende 
Bob Dylan im Biopic von 
James Mangold.

So 03.08. 
Mi 06.08. 
Di 12.08. 
Do 14.08. 
So 17.08. 
So 24.08. 

20:15 
17:15 
20:15 
14:15 
17:15 
20:15 

Mo 25.08. 
Di 26.08.

14:15 
17:15

Barbapapa
D | 0 (6) | 55 miin | JP 2024
Animation

Entdecke zum ersten Mal die 
Barbapapas im Kino!

So, 03.08. 
Mi 06.08. 
So 10.08. 
Mi 13.08. 
So 17.08. 
Mi 20.08. 

14:15 
14:15 
14:15 
14:15 
14:15 
14:15 

So 24.08. 14:15

Detective Conan: One-eyed Flashback
J/d | TBA | 109 min | JP 2025
Animation

28. Spielfilm der Anime-Reihe 
„Detektiv Conan“ über den 
kindlichen Detektiv mit mes-
serscharfem Verstand

Do 28.08. 
Fr 29.08. 
Sa 30.08. 
So 31.08.

20:15 
17:15 
14:15 
20:15

Die Vorkosterinnen
D/d | 12 | 123 min | BE, CH, IT 2025
Drama

Eine Frau wird im Zweiten 
Weltkrieg gezwungen, Hitlers 
Mahlzeiten vorzukosten.

Fr 01.08. 
Mo 04.08. 
Mi 06.08. 
Sa 09.08. 
So 17.08. 
Mo 18.08. 

17:15 
14:15 
20:15 
17:15 
20:15 
14:15 

Mi 20.08. 
Di 26.08. 
Sa 30.08.

17:15 
14:15 
20:15

The Penguin Lessons
E/d | 10 | 112 min | ES, GB, IE, US 2024
Drama, Komödie

Humorvolles Drama um ei-
nen Englischlehrer, der mit ei-
nem Pinguin zu unterrichten 
beginnt.

Fr 01.08. 
Mo 04.08. 
Do 07.08. 
Di 12.08. 
Mi 13.08. 
Mo 18.08. 

14:15 
20:15 
17:15 
14:15 
20:15 
17:15 

Mo 25.08. 
Mi 27.08. 
Do 28.08.

20:15 
17:15 
14:15
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Friedas Fall
CH-D | 12 | 105 min | CH 2024
Drama

Schweizer Drama über den 
wahren Fall einer jungen Frau, 
die im Jahr 1904 vor Gericht 
kommt.

Fr 01.08. 
Mo 04.08. 
Fr 08.08. 
Sa 09.08. 
Mi 13.08. 
Mi 20.08. 

20:15 
17:15 
14:15 
20:15 
17:15 
20:15 

Fr 22.08. 
Sa 23.08.

14:15 
17:15

Heldin
CH-D | 6 | 92 min | CH, DE 2025
Drama

Von Petra Volpe: Eine enga-
gierte Pflegefachfrau kommt 
während einer Spätschicht an 
ihre Grenzen.

Sa 02.08. 
Di 05.08. 
Sa 09.08. 
So 10.08. 
Do 14.08. 
Fr 22.08. 

20:15 
17:15 
14:15 
20:15 
17:15 
20:15 

Sa 23.08. 
Mo 25.08.

14:15 
17:15

Les Femmes au Balcon - The Balconet-
tes
F/d | 16 (16) | 103 min | FR 2024
Komödie, Horror, Fantasy

Die Horrorkomödie stellt drei 
junge Frauen während eines 
heissen Sommers in Südfrank-
reich in den Mittelpunkt.

Sa 02.08. 
Di 05.08. 
Do 07.08. 
So 10.08. 
Mo 18.08. 
Di 19.08. 

17:15 
14:15 
20:15 
17:15 
20:15 
14:15 

Do 21.08. 17:15

Ne Zha 2
OV/d | 12 (14) | 144 min | CN 2025
Animation

Der Animationsfilm-Hit aus 
China: Ein Dämonenkind muss 
einen Krieg zwischen Gut und 
Böse verhindern.

So 03.08. 
Do 07.08. 
Fr 08.08. 
Di 12.08. 
Di 19.08. 
Do 21.08. 

17:15 
14:15 
20:15 
17:15 
20:15 
14:15 

Fr 22.08. 
So 31.08.

17:15 
17:15

Relay - The Negotiator
E/d/f | TBA | 112 min | US 2024
Thriller

Im Thriller will eine Whistle-
blowerin gestohlene Doku-
mente zurückgeben, als sie 
bedroht wird.

Do 21.08. 
Sa 23.08. 
So 24.08. 
Di 26.08. 
Mi 27.08. 
Do 28.08. 

20:15 
20:15 
17:15 
20:15 
14:15 
17:15 

Fr 29.08. 
Sa 30.08. 
So 31.08.

20:15 
17:15 
14:15


